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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-03-17 Pengantar Manajemen Operasi 18:30:00 21:00:00 20

2 2021-03-24 Operasi dan Produktifitas 18:30:00 21:00:00 20

3 2021-03-31 Strategi Operasi di Lingkungan Global 18:30:00 21:00:00 19

4 2021-04-07 Peramalan 18:30:00 21:00:00 19

5 2021-04-14 Mengelola Kualitas 18:30:00 21:00:00 19

6 2021-04-21 Mutu Melalu Pengendalian Proses Statistik 18:30:00 21:00:00 19

7 2021-04-28 Pengambilan Keputusan 18:30:00 21:00:00 19

8 2021-05-05 Desain Barang dan Jasa 18:30:00 21:00:00 19

9 2021-06-09 Ujian Tengah Semester Manajemen Operasional I 19:00:00 21:00:00 10

10 2021-06-23 Strategi Proses 18:30:00 21:00:00 17

11 2021-06-30 Perencanaan Kapasitas 18:30:00 21:00:00 18

12 2021-07-07 Strategi Lokasi 18:30:00 21:00:00 17

13 2021-07-14 Strategi Tata Letak 18:30:00 21:00:00 17



14 2021-07-21 Sumber Daya Manusia dan Desain Kerja 18:30:00 21:00:00 15

15 2021-07-28 Pengukuran Kerja/Work Measurement 18:30:00 21:00:00 15

16 2021-07-28 Ujian Akhir Semester Manajemen Operasional 1 10:39:25 00:00:00 18

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-03-17 2021-03-24 2021-03-31 2021-04-07 2021-04-14 2021-04-21 2021-04-28 2021-05-05 2021-06-09 2021-06-23 2021-06-30 2021-07-07 2021-07-14 2021-07-21 2021-07-28 2021-07-28 Jml

1 2017511114 RENZANI CAESARANITA P H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2019511009 WILDAN FIRDAUS H H H H H H H H A H H H H H H H 15

3 2019511014 MARZUKI LUTHFI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

4 2019511019 ARIL AINUN NAJIB H H H H H H H H A A A A A A A A 8

5 2019511023 SYIFA FAUZIA RIZQI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511024 HERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511028 SYAIYAH OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511029 MUHAMMAD ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511030 ANGGI ALSYADA H H H H H H H H A H H H H H H H 15

10 2019511053 ADE RAHMANISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511062 SAPITRI H H H H H H H H A H H H H A A H 13

12 2019511067 TALIMATU ZIYADAH H H H H H H H H A H H H H H H H 15

13 2019511074 ERIKA RESIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511075 ANNISA FIDAYANTY H H H H H H H H A H H H H H H H 15

15 2019511076 OKTAVIANO CHRESNA JEKA YOLDHA H H A A A A A A A A A A A A A A 2

16 2019511079 KARTIKA AGUSTI PRASETYANI H H H H H H H H A H H H H A A H 13

17 2019511084 HARIS WADI NUKMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2019511086 MUHAMMAD SYENA TIRTAYASA H H H H H H H H H A H H H H H H 15

19 2019511087 JAYA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2019511093 SAEFUL BAHRI H H H H H H H H A H H A A A A H 11

21 2019511101 SISKA WULANDARI H H H H H H H H A H H H H H H H 15

Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511114 RENZANI CAESARANITA P 100 70 82 0 51 C-

2 2019511009 WILDAN FIRDAUS 94 80 80 90 85 A-

3 2019511014 MARZUKI LUTHFI 0 0 0 0 0

4 2019511019 ARIL AINUN NAJIB 50 60 0 0 26 E

5 2019511023 SYIFA FAUZIA RIZQI 100 85 90 90 90 A

6 2019511024 HERDIANSYAH 100 85 90 90 90 A

7 2019511028 SYAIYAH OKTAVIANI 100 85 90 90 90 A

8 2019511029 MUHAMMAD ARDIANSYAH 100 70 90 0 53 C-

9 2019511030 ANGGI ALSYADA 94 85 90 90 89 A-

10 2019511053 ADE RAHMANISA 100 85 90 90 90 A

11 2019511062 SAPITRI 81 70 80 80 77 B+

12 2019511067 TALIMATU ZIYADAH 94 70 80 80 78 B+

13 2019511074 ERIKA RESIANA 100 85 90 90 90 A

14 2019511075 ANNISA FIDAYANTY 94 85 90 90 89 A-

15 2019511076 OKTAVIANO CHRESNA JEKA YOLDHA 13 0 0 0 2 E

16 2019511079 KARTIKA AGUSTI PRASETYANI 81 80 88 88 85 A-

17 2019511084 HARIS WADI NUKMAN 100 85 90 90 90 A

18 2019511086 MUHAMMAD SYENA TIRTAYASA 94 85 89 88 88 A-



19 2019511087 JAYA PERMANA 100 85 90 90 90 A

20 2019511093 SAEFUL BAHRI 69 70 76 80 75 B+

21 2019511101 SISKA WULANDARI 94 85 88 87 88 A-

Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA


